
 

Włocławek, 10 lutego 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „Modernizacja Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z wyposażeniem w miejscowości Poddębice – etap III 

(roboty budowlane)” na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.02.2025. 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Pzp., niniejszym przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 10 lutego 2025 r. 

o godz. 09:15, zostały otwarte w kolejności ich złożenia następujące oferty:  

 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Nr 1 

Hydrowis Grzegorz Wiśniewski 

87-811 Świątkowizna, 20A 

NIP 4660370024 

1 017.808,22 zł 

2. Nr 2 

PPUH "LUX-DOM" Sp. z o. o. 

87-800 Włocławek, Papieżka 11 

NIP 8880205849 

1 105.770,00 zł 

3. Nr 3 

BUDMAR DP SP Z O.O. 

62-604 Police Średnie, 18 

NIP 6662115202 

1 457.499,77 zł 

4. Nr 4 

Carbon - Mateusz Kwitliński 

87-800 Włocławek, Grodzka 68 B 

NIP 8883015670 

1 348.625,81 zł 

5. Nr 5 

DEKSTALBUD Daniel Kwaśniewski 

87-800 Włocławek, Metalowa 16 

NIP 8881926545 

1 672.800,00 zł 

6. Nr 6 

PHU DAWBUD ADAM IWAŃSKI 

87-800 Włocławek, ul. Barska 12a 

NIP 8881031558 

1 188.919,54 zł 



7. Nr 7 

PGTB Sp. z o. o. 

87-800 Włocławek, Płocka 15 

NIP 8883147489 

1 157.412,58 zł 

 

 

 


		2025-02-10T12:02:28+0100




